Dominica vigesima secunda per annum

2001

mf $\text{♩} = 66$

Tenori *mf* Do - mi - ne, _____ quis ha - bi - ta - - - bit _____

Bassi *mf* Do - mi - ne, _____ quis ha - bi - ta - - bit in ta - ber -

Org. *mf*

_____ in ta - ber - na - - cu - lo _____ tu - - - o.

na - cu - lo, in ta - ber - na - cu - lo _____ tu - - - o.

Ped.

VERSICULI (Ps. 14)

1. Qui in - greditur si - ne ma - cu - la, * et opera - tur iu - sti - ti - am.

2. Qui loquitur veritatem in corde suo, * qui non egit dolum in lingua sua.

3. Ad nihilum reputatus est in conspectu eius malignus, * timentes autem Dominum glorificat.

ALLELUIA

1979

VERSUS

♩ = 84

Ten. I *mp* ut

Ten. II *mp* ut

Barit. *mp* ut

Bassi *mp* SOLO *mp* TUTTI *mp* ut
 Vo - lun - ta - ri - e ge - nu - it nos Pa - ter ver - bo ve - ri - ta - tis,

Org. *mp*

p si - mus i - ni - ti - um a - li - quod *p* cre - a - tu - ræ e - - ius.

p si - mus i - ni - ti - um a - li - quod *p* cre - a - tu - ræ e - - ius.

p si - mus i - ni - ti - um a - li - quod *p* cre - a - tu - ræ e - - ius.

p si - mus i - ni - ti - um a - li - quod *p* cre - a - tu - ræ e - - ius.